
令和 2 年 1 月 吉 日 

 

東京都小学生バドミントン連盟 

チーム各位   

東京都小学生バドミントン連盟 

会 長 兒嶋 昇 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 44 回東京都小学生バドミントンダブルス大会 

日程変更について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、各チームの皆様におかれましては、当連盟の事業に対し多大なるご協力

ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます 

さて 2 月 29 日（土）開催予定「第 44 回東京都小学生バドミントン大会 6・5 年

生 男女部」体育館の都合で 2 月 22 日（土）に変更となりました。 

 つきましては大会申込締め切りを 1 月 23 日（木）必着に変更させていただきま

す。 

大会日程変更に伴い各チーム、審判員の方々にもご連絡をよろしくお願い申し上

げます。 

 


